๖๓๖/๖๙/ซ่อม/๒๔ - ๖๓๖/๖๙/ซ่อม/๓๒ ลงวันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         ซื้อวัสดุยานพาหนะ (งานเงินทุนหมุนเวียน) ตามใบเบิกเลขที่ ๖๓๖/๖๙/ซ่อม/๒๔ - ๖๓๖/๖๙/ซ่อม/๓๒

ลงวันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๙ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ฮั่วฮวดยนต์กลการ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายพิชฌคุณ ส.วรเนตร)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒